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INFORMATIONSBREV nr. 3 
PILEKORET

Kære musikelskere, kor, teaterforeninger og alt derimellem, 
Fredericia Kommune, i samarbejde med Fredericia Musicalteater, Den Danske Scenekunstskole - Musicalakademiet 
og Brancheforeningen Dansk Musical, planlægger i øjeblikket MUSICALENS FOLKEMØDE 2024, der vil strække sig 
over tre dage i august og finde sted i Fredericia. Vi løfter musicalen ud af sine vante rammer, og gør den tilgængelig 
for et bredere publikum, og inviterer fagfolk, kulturpolitikere og musicalentusiaster fra hele landet. I den forbindelse 
vil vi gerne have jer med i et musikalsk eksperiment: “Danmarks Største Musicalkor”. 
Det går i sin enkelthed ud på at en masse sangere fra hele landet, øver den samme sang, og opfører den sammen 
med en solist fra Fredericia Teater ifbm. åbningen af MUSICALENS FOLKEMØDE 2024. Hvis I vil være med, vil I få 
tilsendt materiale (noder og øvetracks), men forventes ikke at at have indstuderet det inden fællesprøven. 
Deltagelse 
er frivillig og ulønnet. 
Sangen der skal synges er “This Is Me” fra musicalfilmen "The Greatest Showman”. Arrangementet bliver skrevet af 
Kristoffer Nybye, som også indstuderer og dirigerer det store kor. 
Fællesprøven: 
Dato: Søndag d. 11. august 2024 
Tid: 12:00 - 16:00 
Sted: Eksercerhuset, Østre Strand, Fredericia 
Sandwich, vand/sodavand, og kaffe er inkluderet på dagen. 
Selve dagen: 
Dato: fredag d. 16. august 2024 
Generalprøve: 14.00 - 15.00 
Sted: Eksercerhuset, Østre Strand, Fredericia 
Opførelse: 16.30 - 17.00 (Forventeligt) 
Sted: Foran Meldahls Rådhus, Fredericia 
Der vil være kaffe og kage. 
Tilbagemelding: 
Vi har brug for en tilbagemelding på om I vil deltage, og hvor mange I kommer. Fordelt på de fire 
stemmegrupper (F.eks. 10 sopran, 7 alt, 5 tenor, 5 bas). Intet antal er for stort eller småt. 
Vi vil meget gerne høre fra jer senest d. 31/7, kl. 18.00, på mail til musicalkorinfo@gmail.com. 
Efter tilmelding vil I modtage materiale og yderligere information. 
Der er en begrænsning på antal deltagere til arrangementet og hvis vi er så heldige, at vi når derop, er det “først til 
mølle”. Så tilmeld jer gerne hurtigst muligt. 
Vi ser frem til at skabe en uforglemmelig musikoplevelse sammen med jer og håber, at I har lyst til at være en del af 
dette projekt til MUSICALENS FOLKEMØDE 2024. 
Venlig hilsen, 
Johan Berg 
Koordinator 
DANMARKS STØRSTE MUSICALKOR 

Kære Pilekor

Vibekes Erik har haft nedenstående med hjem fra Nislevgårdspillene. Hun og jeg 
er blevet enige om, at der måske er nogen af jer, der gerne vil deltage. I kan selv 
individuelt tilmelde jer og modtage materialet. Det ser spændende ud.

Ellers ses vi d. 13. august kl. 19.00 i Nr. Nærå.

Kh Lars


